
 

 
 

 

 
  

 

Republika e Kosovës 
Rpublika Kosova/ Republikc of  Kosovo 

Kuvendi Komunal Dragash/Skupština Opština Dragaš / Daragas Municipality 

 
 

NJOFTIM 
 
 
Sherbimi i Personelit K.Dragash në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 
02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil,Ligjit për Arsimin në 
Komunat e Republikes së Kosoves,në perputhje me dispozitat e Ligjit për arsimin 
parauniversitar  bënë njoftimin për shpalljen e rezultateve të procedurës së rekrutimit 
për konkursin Drejtor në SHFMU Ilmi Bahtjari në fsh.Blaq K.Dragash , me numër 
reference: nr.03.111/01-1898.      

 Titulli i vendit të Punës:    Drejtor në SHFMU- Ilmi Bahtjari fsh.Blaq 

 

 Emri dhe Mbiemri i kandidatve:               
 

         Naser Meleqi 

                                                              Dalip Meleqi 
             Fadil Halimi 

 Pikët e përgjithshme të 

            fituara            256   
                                                        202                                                           
                                                             140 

 
 
 
 
Sherbimi i Personelit K.Dragash 
 

 


